

Rámcová dohoda č. Z202033348_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Základná škola
Sídlo: Janigova 2, 04023 Košice, Slovenská republika
ICO: 35542632
DIC: 2021635660
IC DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK245600000000496525002
Telefón: +421556434277

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Bidfood Slovakia s. r. o.
Sídlo: Piešťanská 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Váhom, Slovenská republika
IČO: 34152199
DIČ: 2020168359
IČ DPH: SK2020168359
Bankové spojenie: IBAN: SK48 7500 0080 1006 1102 2233
Telefón: +421 32 77 42 891

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Mrazené výrobky, ryby a chladené ryby
Kľúčové slová: mrazená zelenina, mrazené ryby, mrazená hydina, chladené ryby
CPV: 15896000-5 - Hlboko zmrazené výrobky; 15331170-9 - Mrazená zelenina; 15221000-3 - Mrazené ryby; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu); 15235000-4 - Konzervované ryby; 03311000-2 - Ryby; 15220000-6 - Mrazené ryby, rybie filé a ostatné rybie mäso
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Ryby a mrazené výrobky

Funkcia				
Dodávka mrazených a chladených potravín na prípravu jedál do školskej kuchyne.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
1. Africký sumček , chladený, bez kostí, kuchynská. úprava, bez glazúry	kg		200	
2. Africký sumček , mrazené, 5% glazúra, IQF	kg		200	
3. Filety z Lososa atlantického, chladený, TRIM C bez kože	kg		120	
4. Losos , mrazený, s kožou, bez kostí, glazúra do 10%, nesolený	kg		150	
5. Losos , chladený s kožou, bez kostí, nesolený	kg		150	
6. Mahi-Mahi , chladený bez kože, chrbát-loins 10% glazúra bez polyfosfátov	kg		180	
7. Pangasius , mrazené, 5% glazúra, IQF	kg		225	
8. Rybie filé , mrazené, 5% glazúra, IQF	kg		175	
9. Hranolky , vhodné do rúry, mrazené samostatne	kg		215	

10. Hrášok , mrazený I.trieda, balený	kg		170	
11. Karfiol , mrazený I.trieda , balený	kg		340	
12. Kukurica , mrazený I.trieda , balený	kg		53	
13. Pirohy , bryndzové, požadované množstvo, kvalita , balené	kg		40	
14. Pirohy , ovocné - slivkový lekvár,požadované množstvo, kvalita, balené	kg		40	
15. Pirohy , ochutený tvaroh ,požadované množstvo, kvalita, balené	kg		40	
16. Špenát pretlak , mrazený I.trieda, balený	kg		75	
17. Tekvica Hokaido , mrazená I.trieda ,pyré na jemno, balené	kg		39	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Mrazené ryby	percentuálny podiel glazúry v tolerancii najviac do 5 %			
Mrazené ryby	100 % rybacie mäso bez pridanej vody a aditívnych látok			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
1. Zmluvné strany sa dohodli, že pri dodaní tovaru sa budú riadiť ustanoveniami Všeobecných zmluvných podmienok pre elektronické trhovisko (ďalej len „OPET“) a nasledovnými osobitnými požiadavkami na plnenie uvedenými nižšie.
2. Osobitné požiadavky Objednávateľa je nutné chápať ako súvislý text, pričom číslovanie textov nemá vplyv na význam a uprednostnenie podmienok a požiadaviek vo vzťahu k poradiu v akom sú Objednávateľom zadané.
3. Vráťane dopravy na miesto plnenia a vyloženia tovaru v sídle objednávateľa na mieste, ktoré bližšie určí objednávateľ úspešnému uchádzačovi v súlade s platným certifikátom ATP.
4. Tovar bude dodávaný na základe čiastkových objednávok, ktoré bude obsahovať špecifikáciu, množstvo, druh tovaru a lehotu plnenia s možnosťou elektronického objednávania tovaru prostredníctvom E-shopu.
5. Objednávateľ predloží objednávku dodávateľovi najneskôr deň pred termínom dodávky a to do 11.00 hod. Objednávateľ má právo objednávať presné množstvá (kg, ks) bez podmienky odberu minimálneho množstva. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar denne do 7:00 hod.
6. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru z dôvodu nedodržania ceny, akosti, druhu, štruktúry alebo množstva tovaru. Ak objednávateľ zistí zjavné vady súvisiace s kvalitou alebo množstvom tovaru, má právo ho neprevziať. Dodávateľ je povinný zabezpečiť dodanie náhradného tovaru bez vád resp. v požadovanom množstve najneskôr do 2 hodín od odmietnutia prevzatia tovaru.
7. Dodávateľ zaručuje, že ním dodaný tovar bude mať požadovanú akosť po celú dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy tovarov, ktorá je dĺžkou záručnej doby poskytovanej výrobcom. Záručná doba stanovená výrobcom bude vyznačená na obaloch.
8. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar, ktorý v čase dodania nemá uplynutú viac ako jednu tretinu výrobcom stanovenej expiračnej doby a počas stanovenej expiračnej doby bude mať vlastnosti stanovené kvalitatívnymi parametrami.
9. Výrobky musia byť balené len v obaloch, ktoré neovplyvňujú kvalitu výrobku a chránia ich pred nežiadúcimi vonkajšími vplyvmi. Obaly musia byť označené v štátnom jazyku údajmi: názov výrobku, obchodné meno výrobcu, hmotnosť výrobku, dátum spotreby, spôsob skladovania, zoznam zložiek vo výrobku v súlade s Potravinovým kódexom SR a zákonom č. 152/1995 Z.z. o potravinách.
10. Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznei prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou.
11. Cenu tovaru je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán podľa Zákona č. 345/2015, § 18, ods. 3, písm. b.
12. Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi znížiť jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania zmluvy, a to v prípade zavedenia tzv. akciových alebo sezónnych cien tovaru na trhu, a to aj bez vyzvania objednávateľom, priamo znížením ceny vo faktúre vystavenej a doručenej objednávateľovi po dodaní tovaru, ktorého sa sezónne ceny týkajú.
13. Ak zistená aktuálna trhovacia cena za dodávku tovaru, ktorý má byť predmetom zamýšľanej objednávky bude nižšia, ako cena tovaru určená podľa tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený v objednávke na dodanie tovaru požadovať od dodávateľa dodanie predmetného tovaru za cenu zodpovedajúcu aktuálnej trhovej cene za dodávku tovaru, ktorá má byť predmetom objednávky.

14. Kúpnu cenu za skutočne prevzatý tovar zaplatí objednávateľ dodávateľovi na základe faktúry s náležitostiami daňového dokladu na účet dodávateľa. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Súčasťou faktúry musí byť aj dodací list podpísaný objednávateľom. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť dodávateľovi. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti. Doručením opravenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu začína plynúť nová 30 dňová lehota splatnosti.
15. Za nesplnenie záväzku dodávateľa dodať objednávateľovi tovar do miesta dodania v dohodnutom termíne plnenia, má objednávateľ voči dodávateľovi právo na zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú na predĺžení lehôt. Tým nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody voči dodávateľovi a táto náhrada škody patrí objednávateľovi v celej jeho výške bez ohľadu na výšku zaplatenej zmluvnej pokuty.
16. Zmluvné strany sa týmto v súlade s čl. 18.1 platných OPET dohodli, že ktorákoľvek zo zmluvných strán môže vypovedať zmluvu aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná doba je dva mesiace od doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.
17. Odstúpenie od zmluvy v prípade nedodržania podmienok kvality a nesplnenie akejkoľvek osobitnej požiadavky, sa bude posudzovať ako závažné porušenie podmienok, objednávateľ vystaví negatívnu referenciu.
18. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, t.j. na 12 mesiacov odo dňa jej uzatvorenia, resp. do doby naplnenia zmluvného finančného objemu podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.
19. Dodávateľ sa zaväzuje do 5 dní od uzavretia zmluvy oznámiť objednávateľovi svoju kontaktnú osobu zodpovednú za plnenie predmetu zmluvy a to v rozsahu: meno priezvisko, e-mail, telef. kontakt.
20. Dodávateľ sa zaväzuje do 5 dní od uzavretia zmluvy doručiť objednávateľovi podrobný položkový rozpis jednotkových cien predmetu zmluvy, ktoré budú v súlade s uzatvorenou zmluvou. Podrobný položkový rozpis jednotkových cien predmetu zmluvy bude v tvare: cena bez DPH, DPH, cena s DPH a bude neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
21. Do 5 dní od uzatvorenia zmluvy dodávateľ predloží platný certifikát vydaný autorizovanými osobami alebo notifikovanými osobami, že uchádzač disponuje motorovými vozidlami, ktoré sú spôsobilé na prepravu na základe Dohody o medzinárodnej preprave skaziteľných potravín a o špeciálnych dopravných alebo prepravných prostriedkoch používaných na takúto prepravu (Certifikát ATP).
22. Do 5 dní od uzatvorenia zmluvy dodávateľ predloží platný certifikát systému manažérstva bezpečnosti potravín v oblasti skladovania a distribúcie potravinárskych výrobkov (ISO 22000) alebo Značky kvality alebo podobnej značky, ktorá má v systéme intenzívnejšiu kontrolu autorizovanou kontrolnou inštitúciou.
23. Dodávateľ ako aj všetky zúčastnené osoby na strane dodávateľa sú povinní byť v momente uzatvorenia zmluvy zapísaní v registri partnerov verejného sektora v prípade, že im táto povinnosť vyplýva zo zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
24. Nedodržanie ktorejkoľvek podmienky resp. osobitnej požiadavky na plnenie zo strany Dodávateľa bude Objednávateľ považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok, Zmluvy.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
 Kraj: Košický
 Okres: Košice II
 Obec: Košice - mestská časť Sídliisko KVP
 Ulica: Janigova 2

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: celok
 Požadované maximálne množstvo: 1,0000

- 3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 10 541,67 EUR
- 4.2 Sadzba DPH: 20,00
- 4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 12 650,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 17.12.2020 11:50:01

Objednávateľ:
Základná škola
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
Bidfood Slovakia s. r. o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska



Bidfood Slovakia s.r.o., Plešianska 2321/71, 915 01 Nove Mesto nad Vahom
 tel: +421 32 77 42 881 / 889 / 885, +421 32 77 04 502, e-mail: vo@bidfood.sk, www.bidfood.sk
 IČO:34152199, DIČ:202016885, IČ DPH:SK2020168859
 bankové spojenie: ČSOB, IBAN: SK48 7500 0000 1100 1102 2233
 Registrácia: OR vedený Okresným súdom v Trenčíne, oddiel Sro, vložka 11529/R
 objednávanie - callcenter Nove Mesto nad Vahom - telefonicky +421 32 7742850, 0912/058 150 e-mailom: callcenter.nm@bidfood.sk
 objednávanie - callcenter Prešov - telefonicky +421 51 7461250, 0912/058 250, e-mailom: callcenter.po@bidfood.sk

Príloha k rámcovej dohode č. Z202033348_Z

Pre: Základná škola, Janigova 2, 040 23 Košice

Predmet zákazky: Mrazené výrobky, ryby a chladené ryby

ID: 701219

Obdobie: 1.1.2021 - 31.12.2021

Číslo pol.	Definícia tovaru od zákazníka	MJ zákazník	Množstvo	Cena bez DPH/za MJ (zákazník)	Sadba DPH	Cena s DPH za MJ (zákazník)	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom s DPH	Číslo tovaru	Obchodný názov tovaru (Bidfood Slovakia)	MJ Bidfood	Cena bez DPH/za MJ (bidfood)
1	1. Africký sumček, chladený, bez kostí, kuchynská úprava, bez glazúry	kg	200	8,679 €	TOV10	9,55 €	1 735,80 €	173,58 €	1 909,38 €	191870	191870 SUMČEK AFRICKÝ FILETY 200/300	kg	8,679 €
				8,679 €	TOV10	9,55 €				720043	720043 SUMČEK AFRICKÝ FILETY -VÁK-PV	kg	8,679 €
2	2. Africký sumček, mrazené, 5% glazúra, IQF	kg	200	7,212 €	TOV20	8,65 €	1 442,40 €	288,48 €	1 730,88 €	122051	122051 SUMČEK AFRIC.FILETY CCA 3-4 KG	kg	7,212 €
3	3. Filety z Lososa atlantického, chladený, TRIM C bez kože	kg	120	11,603 €	TOV20	13,92 €	1 392,36 €	278,47 €	1 670,83 €	191074	LOSOS FILETA "E" BEZ KOŽE	kg	11,603 €
4	4. Losos, mrazený, s kožou, bez kostí, glazúra do 10%, nesolený	kg	150	6,855 €	TOV20	8,23 €	1 028,25 €	205,65 €	1 233,90 €	167061	167061 LOSOS KETA FILET S KOŽ CCA 5KG	kg	6,855 €
5	5. Losos, chladený s kožou, bez kostí, nesolený	kg	150	9,769 €	TOV20	11,72 €	1 465,35 €	293,07 €	1 758,42 €	720010	720010 LOSOS FILET "D" S KOŽOU VAKUUM	kg	9,769 €
6	6. Mahi-Mahi, chladený bez kože, chrbát-loins 10% glazúra bez polyfosfátov	kg	180	5,786 €	TOV20	6,94 €	1 041,48 €	208,30 €	1 249,78 €	102390	102390 MAHI-MAHI FILETY 200-500G, 5KG	kg	5,786 €
7	7. Pangasius, mrazené, 5% glazúra, IQF	kg	225	3,218 €	TOV20	3,86 €	724,05 €	144,81 €	868,86 €	106321	106321 PANGASIUŠ FILET 1*5KG	kg	3,218 €
8	8. Rybie filé, mrazené, 5% glazúra, IQF	kg	175	3,836 €	TOV20	4,60 €	671,30 €	134,26 €	805,56 €	139025	139025 M*FILÉ PORCIE TRES.100G 1*6KG	kg	3,836 €
				3,836 €	TOV20	4,60 €				139026	139026 M*FILÉ PORCIE TRES.150G 1*6KG	kg	3,836 €
				3,836 €	TOV20	4,60 €				139027	139027 M*FILÉ PORCIE TRES.120G 1*6KG	kg	3,836 €
9	9. Hranolky, vhodné do rúry, mrazené samostatne	kg	215	1,216 €	TOV20	1,46 €	261,44 €	52,29 €	313,72 €	450097	450097 HRANOLKY DO RÚRY 12*750G	ks	0,912 €
10	10. Hrašok, mrazený I.trieda, balený	kg	170	1,163 €	TOV20	1,40 €	197,71 €	39,54 €	237,25 €	418515	418515 M*HRAŠOK POLIEVKOVÝ 4*2,5KG	kg	1,163 €
11	11. Karfiol, mrazený I.trieda, balený	kg	340	0,807 €	TOV20	0,97 €	274,38 €	54,88 €	329,26 €	418511	418511 M*KARFIOL POLIEVKOVÝ 4*2,5KG	kg	0,807 €
				0,807 €	TOV20	0,97 €				414096	414096 KARFIOL RUŽIČKY NW 4*2,5KG	kg	0,807 €
12	12. Kukurica, mrazený I.trieda, balený	kg	53	1,237 €	TOV20	1,48 €	65,56 €	13,11 €	78,67 €	418513	418513 M*KUKURICA POLIEVKOVÁ 4*2,5KG	kg	1,237 €
13	13. Pirohy, bryndzové, požadované množstvo, kvalita balené	kg	40	1,953 €	TOV20	2,34 €	78,12 €	15,62 €	93,74 €	340253	340253 PIROHY BRYNDZOVÉ GASTRO 1*5 KG	kg	1,953 €
14	14. Pirohy, ovocné - slivkový lekvár, požadované množstvo, kvalita, balené	kg	40	2,212 €	TOV20	2,65 €	88,48 €	17,70 €	106,18 €	340130	340130 PIROHY LEKVÁROVÉ NW 1*5 KG	kg	2,212 €
15	15. Pirohy, ochutený tvaroh, požadované množstvo, kvalita, balené	kg	40	2,212 €	TOV20	2,65 €	88,48 €	17,70 €	106,18 €	340120	340120 PIROHY TVAROHOVÉ NW 1*5 KG	kg	2,212 €
16	16. Špenát pretlak, mrazený I.trieda, balený	kg	75	0,702 €	TOV20	0,84 €	52,65 €	10,53 €	63,18 €	414008	414008 ŠPENÁT PRETLAK 4*2,5 KG	kg	0,702 €
17	17. Tekvica Hokaido, mrazená I.trieda, pyré na jemno, balené	kg	39	2,013 €	TOV20	2,42 €	78,51 €	15,70 €	94,21 €	429634	429634 BON TEKVICA.PYRÉ PORCIE 1*2,5KG	kg	2,013 €
SPOLU:							10 686,32 €	1 963,69 €	12 650,00 €				

Položky na objednávku je potrebné objednať minimálne 3 dni vopred.